Протокол

П Р О Т О К О Л № 4

заседания Совета

некоммерческого партнерства содействия развитию строительного комплекса

 и свободного предпринимательства в сфере строительства

«Столица».

          г. Москва         07 апреля 2009 г.

ул.Новопетровская д.14

 15-00

Присутствовали члены Совета:

1.     Фролов Борис Леонидович – Председатель Совета

2.     Науменко Игорь Алексеевич

3.     Амбарцумян Сергей Александрович

4      Куренной Григорий Михайлович

5.     Аблаутов Владимир Викторович

На заседании присутствуют  5  (пять) из 5 (пяти) членов Совета, кворум имеется.

Приглашены:

1.  Питерский Леонид Юрьевич – Директор НП «Столица».

2.  Денисов Павел Константинович – Заместитель директора НП «Столица» -

     Секретарь собрания Совета.

Повестка дня  заседания:

1. Прием новых членов Партнерства – докл. Питерский Л.Ю.

  ВОПРОС 1.  Прием новых членов Партнерства.

 СЛУШАЛИ : Питерского Л.Ю., который сообщил, что в НП «Столица» поступили

заявления о вступлении в члены НП «Столица» и предложил присутствующим ознакомиться с

документами, представленными следующими компаниями:

- ЗАО НПВО «НГС-Оргпроектэкономика»,

- ЗАО СМФ «ТВТ-стройинвест»,

- ЗАО «607 УНР».

Питерский Л.Ю. предложил принять вышеуказанные компании  в члены НП «Столица».

 ГОЛОСОВАЛИ и ПОСТАНОВИЛИ :

1. Принять в члены НП «Столица»:

- ЗАО НПВО «НГС-Оргпроектэкономика», ИНН 7705041256, ОГРН 1027739047027;

-  ЗАО СМФ «ТВТ-стройинвест», ИНН 7706135274, ОГРН 1037700179340;

- ЗАО «607 УНР», ИНН 5001043542, ОГРН 1035000717751.

 Решения по данному вопросу приняты единогласно.

Председатель Совета    __________________ Б.Л.Фролов

Секретарь заседания                __________________ П.К.Денисов